BARBOSA – CNPJ 52.033.510/0001-69 / 36.022.823 RICARDO LAJUS NICOLA – CNPJ 

36.022.823/0001-65 / GRUPO CULTURAL SOM LEGAL - CNPJ 02.085.756/0001-06, para  

realização de shows no evento “Natal Encantado 2025” do Município de Ibirubá, pelo valor total 

de R$ 12.100,00 (doze mil e cem  reais), conforme documentos da Secretaria de Educação, 

Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 567-2025. 

Ibirubá - RS, 15 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  

Prefeita